
ZARZĄDZENIE NR 50/2011 
WÓJTA GMINY Zlawieś  Wielka 

z dnia 9 listopada 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Zlejwsi Malej, 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art.  16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 
r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z 
późn. zm.), § 1, § 2 i § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 
czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629) 

zarządzam, co następuje: 

*1 
Ogłasza się  konkurs na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zlejwsi 
Malej. 

*2 
Tekst ogłoszenia o konkursie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia podlega: 
1) podaniu do wiadomości pracownikom Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zlejwsi 

Malej w sposób zwyczajowo przyjęty; 
2) ogłoszeniu w 2 dziennikach o zasięgu regionalnym; 
3) zamieszczeniu na stronie BIP oraz tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Zlejwsi Wielkiej 

3  
Wykonanie Zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

* 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

WJT 

Jan S yka 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 50 /2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 9 listopada 2011 r. 

Wójt Gminy Zlawieś  Wielka 
oglasza 

konkurs ofert na stanowisko Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zlejwsi Malej 

1. Kandydaci przystępujący do konkursu powinni spełniać  następujące wymagania 
niezbędne: 

• obywatelstwo polskie, 

• wykształcenie wyższe 

• co najmniej 5 letni staż  pracy, w tym co najmniej 3 lata na stanowisku kierowniczym, 

• pełna zdolność  do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, 

• stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku kierowniczym, 

• brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwa ścigane z oskarżenia 
publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

• nieposzlakowana opinia, 

• znajomość  podstawowych przepisów regulujących funkcjonowanie instytucji kultury, 
a w szczególności: ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, o 
samorządzie gminnym, o finansach publicznych, o sporcie, Prawo zamówień  
publicznych, Kodeks pracy. 

• umiejętność  dobrej organizacji pracy i kierowania zespołem pracowników, 

• samodzielność  w podejmowaniu decyzji, 

2. Wymagania dodatkowe: 

• wysoka kultura osobista, 

• posiadanie przygotowania pedagogicznego, 

• posiadanie prawa jazdy kat. B, 

• dobra obsługa komputera oraz znajomość  środowiska Windows i pakietu  Office,  

• predyspozycje do organizowania i prowadzenie przedsięwzięć  promocyjnych 
związanych z działalnością  kulturalną, twórczością  artystyczną, sportową  
i turystyczną, 

• zdolności w zakresie organizacji i zarządzania, w tym umiejętności organizowania 
imprez masowych, 

• doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku. 

• znajomość  języków obcych. 



3. Wymagane dokumenty: 

- list motywacyjny, 

- życiorys  (curriculum vitae),  

- kserokopie świadectw pracy, 

kserokopie dyplomów potwierdzających wykształcenie /dyplom lub zaświadczenie o stanie 
odbytych studiów/ 

- inne dokumenty o posiadanych kwalifikacjach i umiejętnościach, 

- kwestionariusz osobowy, 

- koncepcję  programową  dotyczącą  prowadzenia Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w 
Zlej wsi Malej, 

- oświadczenie kandydata o niekaralności za umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia 
publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

- oświadczenie kandydata o pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystania z pełni 
praw publicznych, 

- zaświadczenie o stanie zdrowia pozwalające zatrudnić  na wyżej wymienionym stanowisku, 

- oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych w celu przeprowadzenia 
postępowania konkursowego, zgodnie z ustawą  z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.). 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać  w zamkniętej kopercie z podaniem 
imienia, nazwiska, adresu i numeru telefonu kandydata, z dopiskiem: "Dotyczy konkursu na 
stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zlejwsi Malej" osobiście w 
siedzibie Urzędu Gminy (sekretariat — pok. 23) w Zlej wsi Wielkiej lub pocztą  na adres 

Urzędu, ul. Handlowa 7, 87-134 Zlawieś  Wielka, w terminie do dnia 12 grudnia 2011 r. 

(decyduje data wpływu do urzędu gminy). 

Aplikacje, które wpłyną  do Urzędu po wyżej określonym terminie nie będą  rozpatrywane. 

O terminie i miejscu postępowania konkursowego kandydaci zostaną  powiadomieni pisemnie 

lub telefonicznie. 

Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego — 22 grudnia 2011 r. 

Informacja o wyniku naboru będzie umieszczana na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy. 

Kandydaci mogą  zapoznać  się  z warunkami organizacyjnymi i finansowymi działalności 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Zlej wsi Malej w siedzibie GOKiS. 

Wójt Gminy 
Jan Surdyka 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

